
8-9 Mart 2025 tarihlerinde BeYou proje ortakları, ilerlemeyi
gözden geçirmek ve projenin son aşamasını tartışmak üzere
Barselona'da bir araya geldi. Oturumlar; medya okuryazarlığı,
duygusal zeka, problem çözme ve öz değerlendirme gibi temel
eğitim modüllerinin yanı sıra Açık Rozetler doğrulama
sistemine odaklandı. Toplantı, ortakların metodolojileri
geliştirmesi ve sonraki adımları uyumlu hale getirmesi için
değerli bir fırsat sağladı
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BE YOU  
Empowering Young Women Through
Natural Beauty

Dijital Rozetler:
BeYou projesi kapsamında, eğitmenlerin program
boyunca edindikleri becerileri tanımak ve
doğrulamak için Açık Rozetler sistemi
kullanılmaktadır. Bu dijital rozetler, medya
okuryazarlığı, duygusal zeka, problem çözme ve
öz değerlendirme alanlarındaki yetkinlikleri
belgelendirerek eğitim ve profesyonel ortamlarda
sergilenebilecek şeffaf ve taşınabilir bir referans
sunar.
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Toplantının ardından ortaklar, BeYou projesinin
uzun vadeli etkisini artırmak amacıyla Öz
Değerlendirme Aracı ve Kısa Online Kurs
geliştirmeye aktif olarak devam etmektedir. Bu
kaynaklar, eğitmenler ve genç kadınlara
özgüven, dayanıklılık ve eleştirel düşünme
becerilerini geliştirmeye yönelik pratik araçlar
sunacaktır.
Öz Değerlendirme Aracı, rehberli alıştırmalarla
katılımcıların kişisel gelişimlerini, özgüvenlerini
ve toplumsal etkileri değerlendirmelerine
yardımcı olarak farkındalık ve güçlenmeyi teşvik
edecektir.
Kısa Online Kurs, medya okuryazarlığı, duygusal
zeka ve öz savunuculuk konularında kısa ve ilgi
çekici dersler sunarak temel BeYou kavramlarını
günlük hayatta kolayca erişilebilir ve
uygulanabilir hale getirecektir.
Bu kaynaklar birlikte, projenin sürdürülebilirliğini
güçlendirecek ve eğitmenlere, genç kadınların
toplumsal baskıları aşmalarını ve doğal
özgüvenlerini benimsemelerini desteklemek için
yenilikçi yöntemler sunacaktır.
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Eğitim Materyallerinin Pilot Testi –
Eğitmenler, yeni geliştirilen kaynakları
test edecek ve son iyileştirmeler için geri
bildirim sağlayacaktır.
Atölye Çalışmalarının Uygulanması –
Medya okuryazarlığı, duygusal zeka,
problem çözme ve öz değerlendirme
konularına odaklanan BeYou
metodolojisini uygulamak amacıyla
atölye çalışmaları gerçekleştirilecektir.

Be You
Empowering Girls to Embrace Natural

Beauty and Self-Esteem

https://genzproject.eu/
https://www.facebook.com/genzeuproject
https://www.instagram.com/genz4greendeal/
https://sites.google.com/view/beyou-empowering-young-women/news
https://www.facebook.com/profile.php?id=61555974249726
https://www.facebook.com/profile.php?id=61555974249726
https://www.instagram.com/medl.iteracy/#
https://www.instagram.com/medl.iteracy/#

